
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 
V Ústí nad Labem dne 13. února 2024 

Č. j. odesílatele:  
Č. j.: KHSUL 6802/2024 
Sp. značka: S-KHSUL 6234/2024 
Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail:  
Počet listů/příloh: 1/0 
 
 
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost 
ze dne (nedatovaná žádost) 

Dne 8. února 2024 obdržela prostřednictvím e – podatelny  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje 
se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „krajská hygienická stanice“), jako povinný subjekt, Vaši žádost 
o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice 
Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice), evidovanou pod č. j. 
KHSUL 6234/2024, a to: 

- informace vztahující ke společnosti Autodrom Most a.s. 
 

1. Jaké konkrétní intenzivní kroky ústecká KHS od dubna 2021 do dnešního dne v této kauze 
udělala pro ochranu zdraví zdejších obyvatel? 

2. Od 1.7.2023 platí změna zákona 258/2000, podle které může zdroj nadměrného hluku podat ke 
KHS žádost o zvýšení hlukových limitů. Podal si Autodrom Most a.s. k Vaší KHS již takovou 
žádost? 

 
K Vaší žádosti o poskytnutí informace a obsahu Vašeho dopisu, Vám sdělujeme následující:  
 
V současné době probíhá revize celého rozsáhlého spisového materiálu, kterou nařídil nový ředitel 
Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem.  

Součástí tohoto interního šetření je rovněž posouzení jednotlivých uskutečněných kroků, správních aktů 
a provedených měření hluku včetně strategie dalšího postupu ve věci, tedy přípravy nových jednání, 
konzultací a případných posouzení. 

Cílem je řešený spor řádně a odpovědně projednat a dokončit v souladu s platnou legislativou. 

Ad 1)   Příprava spisových dokumentů pro přestupkové řízení včetně zajištění podkladových a   
důkazních materiálů. 

Ad 2)      Po 1.7. 2023 si společnost Autodrom Most a.s.  ke krajské hygienické stanici nepodala žádost 
o zvýšení hlukových limitů. 

S ohledem na ustanovení § 4a odst. 1 poslední věta zákona č. 106/1999 Sb., je Vám poskytnutí 
informace doručováno v elektronické podobě na Vaši e-mailovou adresu. 
 
Tímto považujeme Vaši nedatovanou žádost o poskytnutí informace doručenou KHS dne 8. února 2024 
za vyřízenou.  

S pozdravem  


